בדיון שהתקיים בפני היום עיינתי בתיק החקירה החדש ונוכחתי כי קיים חשד כבד מאד שהמבקש הונה את המשטרה ואת בית המשפט, על ידי הגשת בקשות שאינן מוגשות על ידי מי שנחזה להיות מגישן ועל ידי העברת בעלות על שם מי שלא ידע שהוא הבעלים, מאחורי גבו של בית המשפט.

העניין נתון בחקירת משטרה ועד שיתבררו העובדות לאשורן אני מעכב את ביצוע החלטת שחרורם של שבעת כלי הרכב המתוארים בבקשה.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ד, 15 יוני 2014, בהעדר הצדדים.